BZP.271.8.2022 Mosina, dnia 25.07.2022 r.

Do Wykonawcoéw

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: ,Dostawa ciezkiego
samochodu ratowniczo-gasniczego GCBA 5/32 4x4 dla Ochotniczej Strazy Pozarnej
w Radzewicach”.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ
Zamawiajacy Gmina Mosina, dziatajac na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje ponizej tres¢ pytan, ktore
wplynety do Zamawiajacego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjasnienie czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania pojazdu kompletnego,
specjalnego, wyprodukowanego w roku 2022, przy uzyciu fabrycznie nowego podwozia z listopada
2020 r., ktore jest identyczne jak wymagane przez Zamawiajacego z roku 2021, pojazdu
posiadajacego ogumienie obu osi pojedyncze?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, w tym opisu przedmiotu zamoéwienia
(OPZ- zatacznik nr 3 do SWZ), o ktérych mowa w pkt 2.1 OPZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wymaga dostawy:

1. pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi przedniej i tylnej?
Czy

2. pojazdu z ogumieniem podwdjnym osi tylnej i pojedynczym osi przedniej?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, w tym opisu przedmiotu zamdwienia
(OPZ- zatacznik nr 3 do SWZ), o ktérych mowa w pkt 2.3 OPZ.
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